АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2015            № 198
                          с. Девятины
	О признании утратившими силу некоторых постановлений

 Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента от 05.10.2015 года 09-16934,  на основании решения Совета сельского поселения Девятинское от 25.09.2015 года № 29 «О признании утратившим силу некоторых решений Совета сельского поселения Девятинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

-Постановление Администрации сельского поселения Девятинское от 13.02.2014 года № 47 «Об утверждении положения и состава комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории сельского поселения  Девятинское»;

- Постановление Главы сельского поселения Янишевское от 12.02.2008 года № 11 «Об утверждении положения и состава комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории сельского поселения Янишевское»;

- Постановление администрации сельского поселения Янишевское от 08.09.2011 года № 20 «О  внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Янишевское от 12.02.2008 г. № 11 «Об утверждении положения и состава комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории сельского поселения Янишевское».
2. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  поселения                                                                     А.Р. Богачев